
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 1.2024

Zarządzenie nr 1.2024 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 10 stycznia 2024 roku 
zmieniające Zarządzenie nr 4.2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej    w Przemęcie z
dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

Na podstawie art. 772 § 4 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465),
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz.
530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1960 i z 2023 r., poz. 1102) zarządza się, co
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4.2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie:

1) załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie „Minimalne wymagania kwalifikacyjne pracowników oraz maksymalne i minimalne kategorie
zaszeregowania  wynagrodzenia  zasadniczego  na  poszczególnych  stanowiskach  pracy”  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2) załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie „Minimalne i maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego” otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nr 4.2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, za dzień ogłoszenia uznaje się dzień podania go do wiadomości
pracownikom poprzez umieszczenie w dokumentach wspólnych udostępnionych na serwerze oraz dostępnej wersji papierowej.

 

                                                                                                            Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
                                                                                                                       Społecznej w Przemęcie

                                                                                                                            /-/ Barbara Ścigała


